siemens.com/ruggedcom选型说明 03/2018
机架式安装二层工业以太网交换机
RUGGEDCOM 19”
机架式安装交换
机选型说明
2
RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | 内容
RUGGEDCOM工业以太网交换机经特殊设

NEMA TS 2) 对设备坚固性和通讯性能的要求。因此，特别适用于那些对高可靠性、高可用性有高度要求
的关键实时控制系统中。
通过RUGGEDCOM Selector您可以直接传送订货号至Siemens
Industry Mall来订购您需要的产品。
使用R U G G E D C O M  S e l e c t o r来选择和配置您所需要的
RUGGEDCOM罗杰康产品，敬请访问：s iemens .com/
ruggedcom-selector
4
RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | RUGGEDCOM RSG2100
产品 订货号
RUGGEDCOM RSG2100 6GK6021-0AS2 . –  . . . . – Z
RUGGEDCOM RSG2100NC 6GK6021-0AS1 . –  . . . . – Z
电源模块1
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
电源模块2（接线形式必须与电源模块1的保持一致）
无电源模块2 0
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
安装方式选择
没有安装套件选择 A

RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | RUGGEDCOM RSG2200
RUGGEDCOM RSG2200
产品 订货号
RUGGEDCOM RSG2200 6GK6022-0AS2 . –  . . . . – Z
RUGGEDCOM RSG2200NC 6GK6022-0AS1 . –  . . . . – Z
电源模块1
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
电源模块2（接线形式必须与电源模块1的保持一致）
无电源模块2 0
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
安装方式选择
没有安装套件选择 A
19“ 机架式安装套件 D
DIN卡规和面板安装套件 E
19“ 机架式，DIN卡轨和面板安装套件 F
连接
以太网端口在后部; LED面板在前部; 电源连接器在后部 B
以太网端口在前部; LED面板在前部; 电源连接器在后部 C
以太网端口在后部; LED面板在上部; 电源连接器在后部 D
以太网端口在前部; LED面板在上部; 电源连接器在后部 E
生产工艺
标准 0
带有保护涂层 1
举例 订货号
RUGGEDCOM RSG2200NC 带有2路采用插接式接线端子的高电压输入电源模块，采用
19” 机架式安装，以太网端口在后部；LED面板在前部；电源连接器在后部；带有1个
10/100/1000BASE-TX RJ45电口和8个1000BASE-SX 多模，850nm LC光口。
6GK6022-0AS16-6DB0-Z
A02 + B02 + C02 + D02 + E01
插槽 1
插槽 2

RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明  | RUGGEDCOM RSG2288
RUGGEDCOM RSG2288
举例 订货号
RUGGEDCOM RSG2288 带有2路采用螺丝旋紧式接线端子的高电压输入电源模块，采
用19” 机架式安装，以太网端口在后部；LED面板在前部；电源连接器在后部；带有9个
10/100/1000BASE-TX RJ45电口和1个PTP时间同步模块。
6GK6022-8AS23-3DB0-Z
A01+ B01+ C01+ D01+ E01+ F01
产品 订货号
RUGGEDCOM RSG2288 6GK6022-8AS2 . –  . . . . – Z
RUGGEDCOM RSG2288NC 6GK6022-8AS1 . –  . . . . – Z
电源模块1
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
电源模块2（接线形式必须与电源模块1的保持一致）
无电源模块2 0
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
安装方式选择
没有安装套件选择 A

RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | RUGGEDCOM RSG2300
RUGGEDCOM RSG2300
产品 订货号
RUGGEDCOM RSG2300 6GK6023-0AS2 . –  . . . . – Z
RUGGEDCOM RSG2300NC 6GK6023-0AS1 . –  . . . . – Z
电源模块1
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
电源模块2（接线形式必须与电源模块1的保持一致）
无电源模块2 0
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
安装方式选择
没有安装套件选择 A

标准 0
带有保护涂层 1
举例 订货号
RUGGEDCOM RSG2300P 带有1路采用螺丝旋紧式接线端子的高电压输入电源模块，采用
19” 机架式安装，以太网端口在后部；LED面板在前部；电源连接器在后部；带有24个
10/100BASE-TX RJ45电口、4个10/100/1000BASE-TX RJ45电口和4个10/100BASE-TX RJ45
PoE电口。
6GK6023-0PS13-8DB0-Z
A01+B01+C01+D01
15
RUGGEDCOM RSG2300P | RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明
Z选项说明 插槽2
2个10/100BASE-TX RJ45 PoE电口 B01
Z选项说明 插槽3 插槽 4
没有模块 C00 D00
2个10/100/1000BASE-TX RJ45电口 C01 D01
2个1000BASE-SX 多模，850nm，LC光口，500m C02 D02
2个1000BASE-LX 单模，1310nm，SC光口，10km C03 D03
2个1000BASE-LX 单模，1310nm，LC光口，10km C04 D04
2个1000BASE-LX 单模，1310nm，SC光口，25km C05 D05
2个1000BASE-LX 单模，1310nm，LC光口，25km C06 D06
2个1000BASE-LX SFP光口插槽（SFP光纤收发器需单独采购） C07 D07
2个1000BASE-SX SFP，多模，850nm，LC光口，500m （已含有2个SFP1122-1SX收发器） C08 D08
2个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，10km （已含有2个SFP1132-1LX10收发器） C09 D09
2个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，25km （已含有2个SFP1132-1LX25收发器） C10 D10
2个1000BASE-LX SFP，单模，1550nm，LC光口，70km （已含有2个SFP1132-1LX70收发器） C11 D11
2个1000BASE-LX GBIC，空槽（不包含GBIC光纤收发器） C12 D12
2个1000BASE-LX GBIC，单模，1310nm，SC光口，10km C13 D13
2个1000BASE-LX GBIC，单模，1310nm，SC光口，25km C14 D14
2个1000BASE-LX GBIC，单模，1550nm，SC光口，70km C15 D15
2个100BASE-FX 多模，1300nm，ST光口 C16 D16
2个100BASE-FX 多模，1300nm，SC光口 C17 D17
2个100BASE-FX 多模，1300nm，LC光口 C18 D18
2个100BASE-FX 多模，1300nm，MTRJ光口 C19 D19
2个100BASE-FX 单模，1310nm，ST光口，20km C20 D20
2个100BASE-FX 单模，1310nm，SC光口，20km C21 D21
2个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，20km C22 D22
2个100BASE-FX 单模，1310nm，SC光口，50km C23 D23
2个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，50km C24 D24
2个100BASE-FX 单模，1310nm，SC光口，90km C25 D25
2个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，90km C26 D26
2个1000BASE-TX SFP RJ45电口（已包含2个SFP1112-1电口收发器） C27 D27
Z选项说明 插槽1
没有模块 A00
2个10/100BASE-TX RJ45 PoE电口 A01
2个10BASE-FL 多模，850nm，ST光口 A02

RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | RUGGEDCOM RSG2488
RUGGEDCOM RSG2488
举例 订货号
RUGGEDCOM RSG2488NC 带有1路采用螺丝旋紧式接线端子的48 VDC电源模块，采用19” 机
架式安装；带有28个SFP光口插槽。
6GK6024-8GS11-0DA0-Z
A08 + B08 + C08 + D08 + E08 + F08 + G65 + H65
产品 订货号
RUGGEDCOM RSG2488 6GK6024-8GS2 . –  . . A . – Z
RUGGEDCOM RSG2488NC 6GK6024-8GS1 . –  . . A . – Z
电源模块1
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
电源模块2（接线形式必须与电源模块1的保持一致）
无电源模块2 0
24 VDC (10 – 36 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 1
48 VDC (36 – 72 VDC)，螺丝旋紧式接线模块 2
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，螺丝旋紧式接线模块 3
24 VDC (10 – 36 VDC)，插接式接线模块 4
48 VDC (36 – 72 VDC)，插接式接线模块 5
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC，插接式接线模块 6
安装方式选择
没有安装套件选择 A
19“ 机架式安装套件 D
DIN卡规和面板安装套件 E
19“ 机架式，DIN卡轨和面板安装套件 F
生产工艺
标准 0
带有保护涂层 1
插槽 1 插槽 3 插槽 5 插槽 7
插槽 2 插槽 4 插槽 6 插槽 8
G
_R
C
M
0_
X
X
_0
01
54
17
RUGGEDCOM RSG2488 | RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明
Z选项说明 插槽7 插槽8
2端口模块空白挡板 G60 H60
2个10/100/1000BASE-TX RJ45电口 G61 H61
2个10/100/1000BASE-TX FastConnect电口 G62 H62
2个10/100/1000BASE-TX M12“A-coded”电口 G63 H63
2个10/100/1000BASE-TX M12“X-coded”电口 G64 H64
2个SFP光口插槽（SFP光纤收发器需单独采购） G65 H65
2个1000BASE-SX SFP，多模，850nm，LC光口，500m （已含有2个SFP1122-1SX收发器） G67 H67
2个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，10km （已含有2个SFP1132-1LX10收发器） G68 H68
2个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，25km （已含有2个SFP1132-1LX25收发器） G69 H69
2个1000BASE-LX SFP，单模，1550nm，LC光口，70km （已含有2个SFP1132-1LX70收发器） G70 H70
2个100BASE-FX SFP，单模，1310nm，LC光口，2km （已含有2个SFP1121-1FX2收发器） G71 H71
Z选项说明 插槽1 插槽2 插槽3 插槽4 插槽5 插槽6
4端口模块空白挡板 A00 B00 C00 D00 E00 F00
4个10/100/1000BASE-TX RJ45电口 A01 B01 C01 D01 E01 F01
4个10/100/1000BASE-TX FastConnect电口 A02 B02 C02 D02 E02 F02
4个10/100/1000BASE-TX M12“A-coded”电口 A03 B03 C03 D03 E03 F03
4个10/100/1000BASE-TX M12“X-coded”电口 A04 B04 C04 D04 E04 F04
4个1000BASE-SX 多模，850nm，LC光口，500m A05 B05 C05 D05 E05 F05
4个1000BASE-LX 单模，1310nm，SC光口，10km A06 B06 C06 D06 E06 F06
4个1000BASE-LX 单模，1310nm，LC光口，10km A07 B07 C07 D07 E07 F07
4个SFP光口插槽（SFP光纤收发器需单独采购） A08 B08 C08 D08 E08 F08
4个1000BASE-SX SFP，多模，850nm，LC光口，500m （已含有4个
SFP1122-1SX收发器）
A09 B09 C09 D09 E09 F09
4个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，10km （已含有4个
SFP1132-1LX10收发器）
A10 B10 C10 D10 E10 F10
4个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，25km （已含有4个
SFP1132-1LX25收发器）
A11 B11 C11 D11 E11 F11

RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明 | RUGGEDCOM RSG2488 模块
RUGGEDCOM RSG2488 模块
模块 描述 订货号
4端口模块 标准 带保护涂层
 RMM2431-4 4端口模块空白挡板 6GK6000-8AA00-4EA0 6GK6000-8AA00-4EA1
 RMM2473-4RJ45 4个10/100/1000BASE-TX RJ45电口 6GK6000-8CG01-4EA0 6GK6000-8CG01-4EA1
 RMM2473-4FC 4个10/100/1000BASE-TX FastConnect电口 6GK6000-8CG02-4EA0 6GK6000-8CG02-4EA1
 RMM2474-4LC 4个1000BASE-SX 多模，850nm，LC光口，500m 6GK6000-8FG01-4EA0 6GK6000-8FG01-4EA1
 RMM2475-4LC10
4个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，10km（已含有4个SFP1132-
1LX10收发器）
6GK6000-8FG03-4EA0 6GK6000-8FG03-4EA1
 RMM2472-4SFP 4个SFP光口插槽（SFP光纤收发器需单独采购） 6GK6000-8FG50-4EA0 6GK6000-8FG50-4EA1
 RMM2474-4SFP
4个1000BASE-SX SFP，多模，850nm，LC光口，500m（已含有4个SFP1122-1SX
收发器）
6GK6000-8FG51-4EA0 6GK6000-8FG51-4EA1
 RMM2475-4SFP10
4个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，10km（已含有4个SFP1132-
1LX10收发器）
6GK6000-8FG52-4EA0 6GK6000-8FG52-4EA1
 RMM2475-4SFP25
4个1000BASE-LX SFP，单模，1310nm，LC光口，25km（已含有4个SFP1132-
1LX25收发器）
6GK6000-8FG53-4EA0 6GK6000-8FG53-4EA1
 RMM2475-4SFP70
4个1000BASE-LX SFP，单模，1550nm，LC光口，70km（已含有4个SFP1132-
1LX70收发器）
6GK6000-8FG54-4EA0 6GK6000-8FG54-4EA1
 RMM2464-4ST2 4个100BASE-FX 多模，1300nm，ST光口，2km 6GK6000-8FX01-4EA0 6GK6000-8FX01-4EA1
 RMM2465-4ST20 4个100BASE-FX 单模，1310nm，ST光口，20km 6GK6000-8FX04-4EA0 6GK6000-8FX04-4EA1
 RMM2465-4LC20 4个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，20km 6GK6000-8FX06-4EA0 6GK6000-8FX06-4EA1
 RMM2464-4LC2 4个100BASE-FX 多模，1300nm，LC光口，2km 6GK6000-8FX11-4EA0 6GK6000-8FX11-4EA1
 RMM2475-4LC25 4个100BASE-LX 单模，1310nm，LC光口，25km 6GK6000-8FG05-4EA0 6GK6000-8FG05-4EA1
 RMM2465-4LC50 4个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，50km 6GK6000-8FX08-4EA0 6GK6000-8FX08-4EA1
 RMM2465-4LC90 4个100BASE-FX 单模，1310nm，LC光口，90km 6GK6000-8FX10-4EA0 6GK6000-8FX10-4EA1
 RMM2475-4SC10 4个1000BASE-LX 单模，1310nm，SC光口，10km 6GK6000-8FG02-4EA0 6GK6000-8FG02-4EA1
 RMM2475-4SC50 4个100BASE-LX 单模，1310nm，SC光口，25km 6GK6000-8FG04-4EA0 6GK6000-8FG04-4EA1
 RMM2464-4SC2 4个100BASE-FX 多模，1300nm，SC光口，2km 6GK6000-8FX02-4EA0 6GK6000-8FX02-4EA1
 RMM2465-4SC20 4个100BASE-FX 单模，1310nm，ST光口，20km 6GK6000-8FX05-4EA0 6GK6000-8FX05-4EA1
 RMM2465-4SC50 4个100BASE-FX 单模，1310nm，SC光口，50km 6GK6000-8FX07-4EA0 6GK6000-8FX07-4EA1
 RMM2465-4SC90 4个100BASE-FX 单模，1310nm，SC光口，90km 6GK6000-8FX03-4EA0 6GK6000-8FX03-4EA1
 RMM2473-4M12A 4个10/100/1000BASE-TX M12“A-coded”电口 6GK6000-8CG03-4EA0 6GK6000-8CG03-4EA1
 RMM2473-4M12X 4个10/100/1000BASE-TX M12“X-coded”电口 6GK6000-8CG04-4EA0 6GK6000-8CG04-4EA1
 RMM2431-5PTP PTP精确时钟同步模块 6GK6000-8PT01-4EA0 6GK6000-8PT01-4EA1
2端口模块
 RMM2431-2 2端口模块空白挡板 6GK6000-8AA00-2EA0 6GK6000-8AA00-2EA1
 RMM2473-2RJ45 2个10/100/1000BASE-TX RJ45电口 6GK6000-8CG01-2EA0 6GK6000-8CG01-2EA1
 RMM2473-2FC 2个10/100/1000BASE-TX FastConnect电口 6GK6000-8CG02-2EA0 6GK6000-8CG02-2EA1
 RMM2472-2SFP 2个SFP光口插槽（SFP光纤收发器需单独采购） 6GK6000-8FG50-2EA0 6GK6000-8FG50-2EA1
 RMM2474-2SFP
2个1000BASE-SX SFP，多模，850nm，LC光口，500m（已含有2个SFP1122-1SX
收发器）
6GK6000-8FG51-2EA0 6GK6000-8FG51-2EA1

 RMM2473-2M12A 2个10/100/1000BASE-TX M12“A-coded”电口 6GK6000-8CG03-2EA0 6GK6000-8CG03-2EA1
 RMM2473-2M12X 2个10/100/1000BASE-TX M12“X-coded”电口 6GK6000-8CG04-2EA0 6GK6000-8CG04-2EA1
模块 订货号
电源 标准 带保护涂层
24 VDC (10 – 36 VDC) 6GK6000-8PS11-1EA0 6GK6000-8PS11-1EA1
48 VDC (36 – 72 VDC) 6GK6000-8PS12-1EA0 6GK6000-8PS12-1EA1
88 – 300 VDC / 85 – 264 VAC 6GK6000-8PS13-1EA0 6GK6000-8PS13-1EA1
* SM = 单模，MM = 多模
19
附件 | RUGGEDCOM 19″机架式安装交换机选型说明
安装套件 订货号
RUGGEDCOM RSG2xxx 机架式安装套件，适用于RUGGEDCOM RSG2100, RSG2100P, RSG2200, RSG2288,RSG2300, RS-
G2300P和RS416
6GK6000-8MA10-0AA0
RUGGEDCOM RSG2xxx DIN/面板安装套件，适用于RUGGEDCOM RSG2100, RSG2100P, RSG2200, RSG2288,RSG2300,
RSG2300P
6GK6000-8MA20-0AA0
适用于RSG2488的机架式安装套件 6GK6000-8MK11-1EA0
适用于RSG2488的DIN/面板安装套件 6GK6000-8MK12-1EA0
其它 订货号
Console控制台线缆（DB9转RJ45），6英尺长 6GK6000-8DT00-0AA0
GPS套件，包含GPS天线、安装组件和用于RSG2488和RSG2288 PTP模块的15米天线馈线 6GK6000-8NC00-0AA0
用于RSG2100，RSG2100P，RSG2200，RSG2288，RSG2300，RSG2300P的电源端子安全防护盖 6GK6000-8HC00-0AA0
RJ45电口防尘盖，8个 6GK6000-8HT01-0CA0
千兆MicroSD卡 6GK6000-8HT01-0SA0
RPS1300电源适配器，输入：120/230VAC；输出：54 VDC/2.6A，用于PoE应用 6GK6000-8HS01-0AA0
6英尺长NEMA 5-15P带有可螺丝旋紧式接线端子的电源线 6GK6000-8BA00-0AA0
6英尺长NEMA 5-15P带有插拔式接线端子的电源线 6GK6000-8BB00-0AA0
5个插接式接线端子，适用于RSG2100、RSG2100P、RSG2200、RSG2288、RSG2300和RSG2300P 6GK6000-8HC01-0AA0
5个螺丝旋紧式接线端子，适用于RSG2100、RSG2100P、RSG2200、RSG2288、RSG2300和RSG2300P 6GK6000-8HC02-0AA0
5个插接式接线端子，适用于RSG2488 6GK6000-8HC03-0AA0
5个螺丝旋紧式接线端子，适用于RSG2488 6GK6000-8HC04-0AA0
光纤收发器 技术参数
R
SG
2
1
0
0
R
SG
2
1
0
0
P
R
SG
2
2
0
0
R
SG
2
2
8
8
R
SG
2
3
0
0
R
SG
2
3
0
0
P
R
SG
2
4
8
8
产品名称 订货号 线缆
1000
Mbit/s
100
Mbit/s
波长
最大传
输距离
工作温度
范围
SFP1112-1 6GK6000-8CG01-0AA0 Copper 1 x RJ45 100 m 0 - 70 °C ● ● ● ● ● ●
SFP1121-1FX2 6GK6000-8FE51-0AA0 MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1131-1FX20 6GK6000-8FE52-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 20 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1131-1FX50 6GK6000-8FE53-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 50 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1131-1FX90 6GK6000-8FE54-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 90 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1132-1BX10R 6GK6000-8FB51-0AA0 SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1132-1BX10T 6GK6000-8FB52-0AA0 SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1132-1BX40R 6GK6000-8FB53-0AA0 SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1132-1BX40T 6GK6000-8FB54-0AA0 SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ●
SFP1122-1SX 6GK6000-8FG51-0AA0 MM 1 x LC 850 nm 500 m -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1122-1SX2 6GK6000-8FE58-0AA0 MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 - 85 °C ●
SFP1132-1LX10 6GK6000-8FG52-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX25 6GK6000-8FG53-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 25 m -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX40 6GK6000-8FG57-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX70 6GK6000-8FG54-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 70 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX100 6GK6000-8FG55-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 100 km 0 - 70 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX115 6GK6000-8FE56-0AA0  SM 1 x LC 1550 nm 115 km -10 - 70 °C ● ● ● ● ● ● ●
GBIC1132-1SM10 6GK6000-8FG58-0AA0 SM 1 x GBIC SC 1300 nm 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●
GBIC1132-1SM25 6GK60008FG600AA0 SM 1 x GBIC SC 1300 nm 25 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●
GBIC1132-1SM70 6GK60008FG730AA0 SM 1 x GBIC SC 1550 nm 70 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●
* SM = 单模， MM = 多模
附件
FastConnect™ 布线系统
工业环境对通讯线缆的布放有非常严格的要求。西